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Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Peter Schmidt 1936/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 02:03,94 571 6

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Günter Kellermann 1944/AK 80 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:40,94 637 6

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Juraj Branik 1946/AK 75 Bohemians Praha 01:29,65 762 6

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Reiner Malessa 1953/AK 70 SC Humboldt-Universität 01:43,93 393 6

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 01:45,61 341 6
2. Georg Bäder-Kemmritz 1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 01:50,45 298 4

abgemeldet
Alfonso Distaso 1960/AK 65 Nord Est H2O

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 01:22,92 539 6
2. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:26,77 471 4

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:12,00 834 6
2. Ulrich Pudschun 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 01:23,48 535 4
3. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 01:24,08 524 3
4. Ronald Müller 1966/AK 55 SV WF Stendal 01:26,69 478 2
5. Jan Schneppe 1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:39,78 313 1

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:24,11 400 6

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 01:21,33 440 6

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Timo Bauer 1981/AK 40 SC Humboldt-Universität 01:19,59 426 6
2. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 01:38,87 222 4
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noch Wettkampf 20 - 100m Rücken männlich
AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 01:10,43 589 6
2. Benjamin Konschak 1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:13,24 523 4
3. Jan Begemann 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:15,83 471 3
4. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 01:19,79 405 2

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:16,59 402 6

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Gaspar Ramoa 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 01:15,26 459 6

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 01:23,17 344 6

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Andreas Schulz 1968/AK 55 TSV Chemie Premnitz 01:12,00 834
2. Juraj Branik 1946/AK 75 Bohemians Praha 01:29,65 762
3. Günter Kellermann 1944/AK 80 Potsdamer SV im OSC Potsdam 01:40,94 637
4. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 01:10,43 589
5. Peter Schmidt 1936/AK 85 SG Schöneberg, Berlin 02:03,94 571
6. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 01:22,92 539
7. Ulrich Pudschun 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 01:23,48 535
8. Stephan Herting 1966/AK 55 Pro Sport Berlin 24 01:24,08 524
9. Benjamin Konschak 1986/AK 35 SG Berliner Wasserratten 01:13,24 523
10. Ronald Müller 1966/AK 55 SV WF Stendal 01:26,69 478
11. Jan Begemann 1990/AK 35 SSG 81 Erlangen 01:15,83 471
11. Jürgen Peters 1964/AK 60 BSV "Friesen 1895" 01:26,77 471
13. Gaspar Ramoa 1997/AK 25 1.FCN Schwimmen 01:15,26 459
14. Aron Fritzsche 1977/AK 45 Aqua Berlin 01:21,33 440
15. Timo Bauer 1981/AK 40 SC Humboldt-Universität 01:19,59 426
16. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 01:19,79 405
17. Christopher Schulze 1992/AK 30 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:16,59 402
18. Jonas Laudan 1971/AK 50 Ludwigsfelder SV "Delphin 1990" 01:24,11 400
19. Reiner Malessa 1953/AK 70 SC Humboldt-Universität 01:43,93 393
20. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 01:23,17 344
21. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 01:45,61 341
22. Jan Schneppe 1967/AK 55 SC Humboldt-Universität 01:39,78 313
23. Georg Bäder-Kemmritz 1959/AK 65 SG Neukölln Berlin 01:50,45 298
24. Boris Kuzmin 1985/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 01:38,87 222


